
Přípravář staveb - 1x měsíčně i cesty do zahraničí
 Neuvedeno

 Jihlava       

Základní informace
Myslíš si, že máš to správné rozpočtářské myšlení? Dokážeš dotáhnout zakázku do konce a úspěšně
připravit podklady? Pokud jsi absolventem stavebního oboru či již máš praxi jako rozpočtář pro pozemní
stavby, tak se nám neváhej ozvat a dáme naši spolupráci dohromady :)

Náplň práce
spolupráce na vytváření podkladů / přípravy stavby  
koordinace stavebních projektů  
příprava + vyhodnocení podkladů pro stavební zakázky  
tvorba výkazů výměr + kontrola smluvních zakázek  
kontrola + komunikace s dodavateli 

Požadavky
min. středoškolské vzdělání v oboru stavebnictví (pozemní stavitelství)  
alespoň základní znalost práce v programu CAD 2D - 3D případně jiném (např. Solidworks)  
účast na kontrolních poradách v rámci koordinace projektu  
znalost anglického nebo německého jazyka podmínkou (ruština výhodou)  
orientaci ve stavebních normách  
kontrolu průběhu projektu na místě stavby  
řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
flexibilní začátek / konec pracovní doby  
mobilní telefon  
možnost občasné práce z domova  
příspěvek na penzijní / životní připojištění  
vzdělávací kurzy  
školení  
zahraniční pracovní cesty  
závodní stravování 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


